— 1 —

晋政文〔2025〕161 号

晋江市人民政府关于罗山街道梧桐小学
不动产权无偿划转的批复

罗山街道办事处：

你街道《晋江市人民政府罗山街道办事处关于变更罗山街

道梧桐小学不动产登记证权属的请示》（晋政罗〔2025〕68 号）

收悉，经研究，现批复如下：

一、鉴于罗山街道梧桐幼儿园是行政事业单位，同意收回

罗山街道梧桐小学的不动产权证（不动产权证号：闽〔2021〕

晋江市不动产权第 0021555 号），宗地面积 3508 ㎡，保留行政

划拨方式，无偿划转给罗山街道梧桐幼儿园。

二、上述不动产权由晋江市不动产登记中心直接变更登记

晋江市人民政府文件

— 2 —

到罗山街道梧桐幼儿园名下。

三、该不动产未经批准，不得转让、出租、抵押。

特此批复。

晋江市人民政府

2025 年 10 月 28 日

（此件主动公开）

抄送：市教育局、财政局、自然资源局。

晋江市人民政府办公室 2025年 10月 28日印发